
                                                                           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                             

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             Σάμος, 4 Νοεμβρίου 2020 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΑΜΟΥ             Αριθ. Πρωτ.: οίκ. 61520/2666 

  ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  
Ταχ. Δ/νση     : Δερβενακίων 1                                    

Ταχ. Κώδ.      : 83 100                                            ΠΡΟΣ: Πίνακα Αποδεκτών                                                               

Τηλέφωνο : 22733 50401                                                

FAX  : 22733 50412                                      

Ε-mail             : ganti@samos.pvaigaiou.gov.gr     

 

ΘΕΜΑ: «Διακοπή μαθημάτων από 05/11/2020 λόγω εκτάκτων αναγκών»  

                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΑΜΟΥ 
Έχοντας υπόψη : 

1.  Τις διατάξεις της παρ. ια, του άρθρου 3, των εδαφίων ε και στ΄ της παρ.3 του άρθρου  

     160 και του άρθρου 186 (II, Η5, Θ6, Θ7) του  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική   

     της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα   

     Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/2010)  

2.  Τις διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 4 του Π.Δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία  

      νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων» (ΦΕΚ 109/Α/2017) 

3.  Τις διατάξεις του εδαφίου αβδ της παρ. 3 του άρθρου 19 του Π.Δ. 137/2010  

     «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου»  (ΦΕΚ. 230/Α/2010) 

4.  Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Π.Δ. 410/1988 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο  

     των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση  

     εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και των λοιπών προσώπων  

     Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 191/Α’/1988) περί έννοιας απροβλέπτων και επειγουσών  

     αναγκών. 

5.  Την αριθ. ΓΓ6056/31-10-2020 (ΑΔΑ: 6Τ5946ΜΤΛΒ-ΣΕΑ) Απόφαση Γ.Γ.  

     Πολιτικής Προστασίας με την οποία κηρύχθηκαν σε κατάσταση Έκτακτης  

     Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας οι Δήμοι Ανατολικής και Δυτικής Σάμου    

6.  Το γεγονός της ισχυρής σεισμικής δόνησης που εκδηλώθηκε στο Νομό Σάμου στις  

     30/10/2020 και τη συνεχιζόμενη μετασεισμική δραστηριότητα σε αυτόν σε  

     συνδυασμό με την ανάγκη προστασίας της ανθρώπινης ζωής 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη διακοπή μαθημάτων σε όλες τις σχολικές μονάδες της Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Νομού Σάμου για πέντε εργάσιμες ημέρες, από Πέμπτη 5 Νοεμβρίου  2020 έως 

και την Τετάρτη 11 Νοεμβρίου 2020, για λόγους προστασίας της ανθρώπινης ζωής στην τρέχουσα 

μετασεισμική δραστηριότητα.  

                                                                          Ο ΑΝΤΙΠΕΡΕΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΑΜΟΥ 

 

  

 

                                                                                   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΟΥΡΑΚΗΣ 

Αποδέκτες Πίνακα Διανομής: 

1. Δ/νση Πρωτ/θμιας Εκπαίδευσης 

2. Δ/νση Δευτ/θμιας Εκπαίδεισης 

3. Γραφείο Περιφερειάρχη ΠΒΑ 

ΑΔΑ: 6ΖΥ27ΛΩ-ΩΣΜ


		2020-11-04T12:00:33+0200
	Athens




